
 
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale "Giovanni PALATUCCI" 

Via Piantito, 72  84022 CAMPAGNA (SA)  Tel. e Fax 0828 241260  
E mail: saic84100n@istruzione.it - saic84100n@pec.istruzione.it - Cod. Fis.: 91027330652 -  

Cod. Mecc.: SAIC84100N - CUF: UF1GUW 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA DI CUI ALL’ AVVISO PUBBLICO 13 

MARZO    2016, PROT. N. 5403 – REALIZZAZIONE DI ATELIER CREATIVI E PER LE COMPETENZE 
CHIAVE NELL’AMBITO DEL PNSD – AZIONE #7 

TITOLO DEL PROGETTO: “Dall’Idea…alla Creazione” 
 

Codice CUP: G16J16001330007 
 

 
 
 
 
 
 

ALL’ALBO-SITO WEB 
 SEDE 

ATTI  
OGGETTO :   Decreto Pubblicazione Graduatoria  Esperto Interno PROGETTISTA 

               Progetto REALIZZAZIONE DI ATELIER CREATIVI E PER LE COMPETENZE CHIAVE 
NELL’AMBITO DEL PNSD – AZIONE #7 

                                                                          
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2460/07-05 del 04/07/2017; 
VISTO  l’ Avviso interno per l'individuazione di esperto Progettista, prot. n. 2761/07-05 del 04/07/2017; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola  domanda  nei termini previsti dall’ avviso; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna, 21 luglio 2017,  della seguente Graduatoria:  
  
 

1) GRADUATORIA ESPERTO INTERNO PROGETTISTA; 
 
 

Avverso il  presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente scolastico, entro e non oltre giorni 
dieci giorni  dalla data di pubblicazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Antonetta CERASALE 

(Documento prodotto e conservato in originale informatico e 
firmato digitalmente ai sensi  del CAD e normativa connessa) 

 
 

 
 
 
 
 

mailto:saic84100n@istruzione.it
mailto:saic84100n@pec.istruzione.it



		2017-07-21T10:17:50+0200
	CRSNNT52T67B492G




